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30.10.2014 - Fundusz Regionu Wałbrzyskiego
wznowił nabór wniosków na pożyczki w ramach
Inicjatywy JEREMIE z przedziału kwot od 200 tyś zł
do 1 mln zł w ramach programu RPO

Każdy  kto,  myśli  o  rozwoju  swojego  biznesu,  doceni  atuty  pożyczek  JEREMIE,  których  udziela  Fundusz  Regionu
Wałbrzyskiego. To: 0% prowizji, oprocentowanie roczne 2%, okres spłaty do 5 lat, żadnych ukrytych kosztów, bezpłatne
rozpatrzenie wniosku.

Fundusz  Regionu  Wałbrzyskiego  jest  Instytucją,  która  od  ponad  20  lat  wspiera  firmy,  stanowiąc  cenne  źródło  dla
finansowania  biznesu  na  Dolnym  Śląsku.  Atrakcyjna  oferta  FRW  skierowana  do  przedsiębiorców  z  sektora  MŚP  to  przede
wszystkim preferencyjne pożyczki ze środków Unii Europejskiej, które mogą zostać przeznaczone na inwestycje i tworzenie
miejsc pracy, w tym np. na zakup nieruchomości, pojazdów, maszyn czy specjalistycznych urządzeń.

Od 2010 roku Fundusz Regionu Wałbrzyskiego koncentruje swoją działalność na udzielaniu preferencyjnych pożyczek ze
środków Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007 – 2013 (RPO) w ramach
Inicjatywy JEREMIE. Obecnie realizowany (od czerwca 2014 roku) przez FRW program dobiega końca. Wartość wsparcia, jakie
trafi do dolnośląskich przedsiębiorców w ramach tego projektu wyniesie 22 mln zł.

W związku z uwolnieniem się środków pieniężnych w kwocie 1.500.000 zł Fundusz Regionu Wałbrzyskiego wznowił nabór
wniosków o pożyczki w kwocie z przedziału od 200 tyś. zł do 1 mln. zł w ramach programu RPO (JEREMIE). Wysokość
oprocentowania pożyczki jest stała I wynosi 2%. Fundusz Regionu Wałbrzyskiego nie pobiera żadnych opłat i prowizji od
kwoty przyznanej pożyczki.

Stan aktualnych dostępnych limitów pożyczek można na bieżąco sprawdzać na stronie internetowej www.frw.pl – w zakładce
POŻYCZKI, w przedziale „Pożyczka w ramach inicjatywy JEREMIE” (link: http://frw.pl/aktualne-dostepne-limity-pozyczek/).
FRW realizuje też specjalny program wsparcia dla najmniejszych przedsiębiorstw oraz dla osób rozpoczynających działalność
gospodarczą. W ramach akcji możliwe jest m.in. skorzystanie z uproszczonego systemu zabezpieczeń dla pożyczek do 20
tys. złotych. Dla takich kwot możliwe jest ubieganie się o zabezpieczenie tylko w postaci weksla.
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Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Skontaktuj się z doradcą w Funduszu Regionu Wałbrzyskiego tel. 74 66 44 810.

Fundusz Regionu Wałbrzyskiego
ul. Limanowskiego 15
58-300 Wałbrzych
tel: +48 74 66 44 810
fax: +48 74 66 44 822
www.frw.pl e-mail: biuro@frw.pl
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